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ASV JaufentalSV SchmirnWSV Trins ASV Jaufental

Kat. 2 MÄDCHEN 2010 u. jünger geb.

1. Gschirr Paula 2010 SV Ellbögen 20 17 20 20 77

2. Rainer Theresa 2011 ASV Jaufental 17 20 17 17 71

3. Rainer Wieser Anna 2012 ASV Jaufental 15 15 15 45

Kat. 3 KNABEN 2010 u. jünger geb.

0

Kat. 4 MÄDCHEN 2007 - 2009 geb.
1. Rainer Janina 2008 ASV Jaufental 20 20 17 20 77

2. Schafferer Eva 2007 SV Matrei 15 17 20 17 69

3. Miller Carina 2008 SV Ellbögen 17 15 15 47

4. Peintner Sanna 2008 SV Ellbögen 13 13 26

0

Kat. 5 KNABEN 2007 - 2009 geb.
1. Völlenklee Clemens 2007 SV Ellbögen 20 20 17 17 74

2. Rainer Wieser Anton 2007 ASV Jaufental 17 15 20 20 72

3. Sparber Felix 2007 ASV Jaufental 13 17 11 9 50

4. Gander Fabian 2008 ASV Jaufental 15 13 28

5. Gschnitzer Alkexander 2007 ASV Jaufental 15 8 23

6. Rieder Dominik 2007 SV Matrei 13 10 23

7. Sparber Theo 2009 ASV Jaufental 11 6 17

8. Gander Hannes 2007 ASV Jaufental 15 15

9. Wieser Lukas 2007 ASV Freienfeld 11 11

10. Wieser Paul 2008 ASV Freienfeld 7 7

Kat. 6 MÄDCHEN 2003 - 2006
1. Kinzner Hannah 2003 ASV Jaufental 20 20 20 20 80

2. Teissl Lisa 2005 ASV Jaufental 15 13 17 15 60

3. Amodio Janin 2003 ASV Jaufental 17 17 17 51

4. Auckenthaler Lena 2004 ASV Jaufental 13 11 15 10 49

5. Miller Lena 2005 SV Ellbögen 11 10 13 13 47

6. Amodio Vicky 2004 ASV Jaufental 10 15 11 36

7. Sparber Antonia 2005 ASV Jaufental 9 9

8. Abraham Miriam 2006 ASV Freienfeld 8 8

Kat. 7 KNABEN 2005 - 2006
1. Sparber Philip 2005 ASV Jaufental 20 20 17 13 70

2. Schafferer David 2005 SV Matrei 17 15 17 49

3. Peintner Tobias 2005 SV Ellbögen 15 13 15 43

4. Rieder Lukas 2005 SV Matrei 20 20 40

5. Staudacher Julian 2006 ASV Jaufental 17 17

6. Völlenklee Gregor 2005 SV Ellbögen 15 15

7. Vittur Hannes 2006 ASV Freienfeld 11 11

Punktewertungen WIPPTALER RODELCUP auf 
Naturbahn   2017
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ASV JaufentalSV SchmirnWSV Trins ASV Jaufental

Kat. 8 KNABEN 2003 - 2004
1. Graus Ivan 2003 ASV Mareit 20 17 17 20 74

2. Augschöll Sven 2004 ASV Mareit 17 15 15 17 64

3. Rainer Julian 2004 SV Schmirn 20 20 40

Kat. 9 DAMEN 1978 - 2002

1. Amort Sarah 1999 SV Matrei 20 17 20 17 74

2. Gradl Manuela 1982 ASV Freienfeld 17 20 15 20 72

3. Peer Eva 1998 WSV Trins 15 15 17 47

Kat. 10 DAMEN 1977 geb. u. älter

0

Kat. 11 HOBBYKLASSE DAMEN 2002 geb. u. älter
1. Peintner Barbara 1975 SV Ellbögen 20 20 20 20 80

2. Miller Andrea 1984 SV Ellbögen 17 17 17 51

Kat. 12 HOBBYKLASSE HERREN 2002 geb. u. älter
1. Hasler Josef 1959 ASV Freienfeld 15 20 17 20 72

2. Egger Thomas 1980 SV Ellbögen 13 15 20 13 61

3. Gratl Christoph 1984 SV Schmirn 17 11 15 9 52

4. Eller Peter 1973 ASV Jaufental 20 10 17 47

5. Gschirr Andreas 1977 SV Ellbögen 11 8 9 15 43

6. Auer Patrick 1995 SV Schmirn 13 8 8 29

7. Kienast Wolfgang 1961 SV Ellbögen 10 13 6 29

8. Rainer Walter 1964 SV Schmirn 17 11 28

9. Völlenklee Thomas 1974 SV Ellbögen 6 10 11 27

10. Alessandri Christof 1992 SV Ellbögen 8 9 5 22

11. Schaiter Christian 1975 SV Ellbögen 9 7 16

12. Lux Wolfram 1976 SV Ellbögen 7 7 14

13. Auckenthaler Emmerich 1984 ASV Mareit 10 10

14. Miller Herbert 1969 SV Ellbögen 5 4 9

Kat. 13 HERREN 2000 - 2002
1. Eller Simon 2001 ASV Jaufental 20 20 40

2. Strickner Alexander 2000 WSV Trins 20 20 40

3. Haller Martin 2001 ASV Jaufental 17 17 34

Kat. 14 HERREN 1963 u. älter geb.
1. Eller Herbert 1961 SV Schmirn 17 17 17 20 71

2. Gradl Alexander 1954 ASV Freienfeld 15 11 10 13 49

3. Omminger Alfons 1956 SV Matrei 13 10 15 11 49

4. Pittracher Hubert 1952 SV Matrei 20 13 15 48

5. Strickner August 1961 WSV Trins 9 20 17 46

6. Kofler Leo 1951 SV Matrei 20 11 10 41

7. Schafferer Erich 1947 SV Matrei 11 15 13 39

8. Ralser Hubert 1961 ASV Freienfeld 9 9
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ASV JaufentalSV SchmirnWSV Trins ASV Jaufental

 Kat. 15 HERREN 1964 - 1971
1. Amort Wolfgang 1968 SV Matrei 15 17 20 17 69

2. Peer Johann 1964 SV Schmirn 13 20 17 15 65

3. Kinzner Ulrich 1970 ASV Jaufental 20 20 40

4. Siller Walter 1965 ASV Jaufental 17 11 28

5. Gander Kurt 1968 ASV Jaufental 13 13

Kat. 16 HERREN 1972 - 1987
1. Larch Thomas 1972 ASV Freienfeld 17 15 17 17 66

2. Geir Wolfgang 1979 SV Matrei 15 20 15 15 65

3. Schölzhorn Florian 1984 ASV Jaufental 20 20 40

4. Gratl Michael 1986 SV Schmirn 17 20 37

5. Lux Wolfram 1976 SV Ellbögen 13 13

Kat. 17 HERREN 1988 - 1995
1. Rainer Markus 1990 SV Schmirn 20 17 20 57

2. Strickner Thomas 1991 WSV Trins 17 20 37

3. Kinzner Dominik 1994 ASV Jaufental 17 17

 Kat. 18 HERREN 1996 - 1999
1. Payrer Michael 1997 ASV Jaufental 20 20 15 20 75

2. Siller Andreas 1997 ASV Jaufental 17 15 13 13 58

3. Peer Manuel 1997 SV Schmirn 17 17 15 49

4. Peer Alexander 1998 SV Schmirn 20 17 37
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ASV JaufentalSV SchmirnWSV Trins ASV Jaufental

Kat. 1 DOPPELSITZ allgemein 2003 u. älter geb.
1. Payrer Michael / Siller Andreas ASV Jaufental 20 17 13 20 70

2. Amort Wolfgang / Amort Sarah SV Matrei 17 20 15 13 65

3. Peer Manuel / Peer Alexander SV Schmirn 20 17 37

4. Gratl Michael / Schafferer Erich SV Schmirn 15 17 32

5. Rainer Markus / Auer Patrick SV Schmirn 15 15

GESAMTWERTUNG JUGEND weiblich 2003 u. jünger 
1. Kinzner Hannah 2003 ASV Jaufental 20 20 20 20 80

2. Teissl Lisa 2005 ASV Jaufental 15 13 17 15 60

3. Amodio Janin 2003 ASV Jaufental 17 17 17 51

4. Auckenthaler Lena 2004 ASV Jaufental 13 11 15 10 49

5. Miller Lena 2005 SV Ellbögen 11 10 13 13 47

6. Amodio Vicky 2004 ASV Jaufental 10 15 11 36

7. Rainer Janina 2008 ASV Jaufental 9 9 8 9 35

8. Schafferer Eva 2007 SV Matrei 7 8 11 8 34

9. Gschirr Paula 2010 SV Ellbögen 6 4 10 5 25

10. Rainer Theresa 2011 ASV Jaufental 5 5 9 3 22

11. Miller Carina 2008 SV Ellbögen 8 7 6 21

12. Peintner Sanna 2008 SV Ellbögen 6 2 8

13. Rainer Wieser Anna 2012 ASV Jaufental 4 3 1 8

14. Sparber Antonia 2005 ASV Jaufental 7 7

15. Abraham Miriam 2006 ASV Freienfeld 4 4

GESAMTWERTUNG JUGEND männlich 2003 u. jünger 
1. Graus Ivan 2003 ASV Mareit 20 17 17 20 74

2. Augschöll Sven 2004 ASV Mareit 13 15 13 13 54

3. Rainer Wieser Anton 2007 ASV Jaufental 15 7 15 11 48

4. Völlenklee Clemens 2007 SV Ellbögen 17 13 8 10 48

5. Rainer Julian 2004 SV Schmirn 20 20 40

6. Sparber Philip 2005 ASV Jaufental 11 11 10 3 35

7. Schafferer David 2005 SV Matrei 10 9 15 34

8. Rieder Lukas 2005 SV Matrei 11 17 28

9. Sparber Felix 2007 ASV Jaufental 7 9 4 4 24

10. Peintner Tobias 2005 SV Ellbögen 9 7 5 21

11. Gander Fabian 2008 ASV Jaufental 6 8 14

12. Rieder Dominik 2007 SV Matrei 5 6 11

13. Gschnitzer Alexander 2007 ASV Jaufental 8 2 10

14. Staudacher Julian 2006 ASV Jaufental 10 10

15. Gander Hannes 2007 ASV Jaufental 9 9

16. Völlenklee Gregor 2005 SV Ellbögen 8 8

17. Wieser  Lukas 2007 ASV Freienfeld 7 7

18. Sparber Theo 2009 ASV Jaufental 6 6

19. Wieser Paul 2008 ASV Freienfeld 1 1

GESAMTWERTUNGEN
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ASV JaufentalSV SchmirnWSV Trins ASV Jaufental

GESAMTWERTUNG DAMEN 2002 u. älter 
1. Gradl Manuela 1982 ASV Freienfeld 17 20 15 20 72

2. Amort Sarah 1999 SV Matrei 20 17 20 13 70

3. Peintner Barbara 1975 SV Ellbögen 13 13 13 17 56

4. Peer Eva 1998 WSV Trins 15 15 17 47

5. Miller Andrea 1981 SV Ellbögen 11 11 15 37

GESAMTWERTUNG HERREN 2002 u. älter 
1. Rainer Markus 1990 SV Schmirn 20 13 20 53

2. Payrer Michael 1997 ASV Jaufental 17 11 7 15 50

3. Amort Wolfgang 1968 SV Matrei 9 15 8 8 40

4. Schölzhorn Florian 1984 ASV Jaufental 20 17 37

5. Larch Thomas 1972 ASV Freienfeld 13 4 6 11 34

6. Peer Johann 1964 SV Schmirn 8 17 1 7 33

7. Geir Wolfgang 1979 SV Matrei 11 13 3 5 32

8. Kinzner Ulrich 1970 ASV Jaufental 15 13 28

9. Peer Alexander 1998 SV Schmirn 17 9 26

10. Strickner Thomas 1991 WSV Trins 2 20 22

11. Gratl Michael 1986 SV Schmirn 10 11 21

12. Eller Herbert 1961 SV Schmirn 5 7 5 2 19

13. Peer Manuel 1997 SV Schmirn 9 6 15

14. Strickner Alexander 2000 WSV Trins 15 15

15. Pittracher Hubert 1952 SV Matrei 7 5 12

16. Strickner August 1961 WSV Trins 10 1 11

17. Kinzner Dominik 1994 ASV Jaufental 10 10

18. Eller Simon 2001 ASV Jaufental 6 4 10

19. Siller Walter 1965 ASV Jaufental 10 10

20. Schafferer Erich 1947 SV Matrei 1 6 2 9

21. Hasler Josef 1959 ASV Freienfeld 9 9

22. Kofler Leo 1951 SV Matrei 8 8

23. Omminger Alfons 1956 SV Matrei 2 4 6

24. Gradl Alexander 1954 ASV Freienfeld 4 1 5

25. Gander Kurt 1968 ASV Jaufental 3 3

26. Eller Peter 1973 ASV Jaufental 3 3

27. Rainer Walter 1964 SV Schmirn 3 3

JUGENDFÖRDERPREIS 2003 u. jünger : insges. erzielte Punkte pro Verein
1. ASV JAUFENTAL 220 183 149 218 770

2. SV ELLBÖGEN 83 90 63 93 329

3. SV MATREI 15 34 68 64 181

4. ASV MAREIT 37 32 32 37 138

5. SV SCHMIRN 20 20 40

6. ASV FREIENFELD 37 37

VEREINSWERTUNGEN
1. SV SCHMIRN 15 20 17 17 69

2. ASV JAUFENTAL 20 13 11 20 64

3. SV MATREI 17 17 15 15 64

4. ASV FREIENFELD 13 15 13 13 54

5. SV ELLBÖGEN 11 10 10 11 42

6. WSV TRINS 11 20 31

7. ASV MAREIT 10 10
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